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DelaWell® • Masło do ciała,
dłoni i stóp intensywnie
nawilżające z Trehalozą 260
ml

Producent: DelaWell®

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

59,90 PLN

Opis produktu

DelaWell® • Masło do ciała, dłoni i stóp intensywnie
nawilżające z Trehalozą

Profesjonalne masło do pielęgnacji ciała, dłoni i stóp, które intensywnie nawilża i regeneruje skórę jednocześnie
łagodząc jej podrażnienia. Opóźnia procesy starzenia, w widoczny sposób poprawiając kondycję skóry. Polecane dla
osób ze skórą suchą z towarzyszącymi objawami podrażnienia. Zalecane do stosowania w profesjonalnych zabiegach
gabinetowych oraz w codziennej pielęgnacji domowej.

Luxury Butter spełnia wymagania osób szukających połączenia kosmetyku o delikatnej, przyjemnej i lekkiej konsystencji
i właściwościach specjalistycznej maści. Jako nieliczny kosmetyk zawiera tarczycę bałkańską, składnik o działaniu
antyalergicznym i przeciwzapalnym, o właściwościach regeneracyjnych i przeciwstarzeniowych.

Skóra sucha, ze względu na nieprawidłową grubość warstwy rogowej ulega nadmiernemu złuszczaniu, czego efektem
jest jej szorstkość i chropowatość. Objawy łuszczenia i pękania są powodem nadmiernego odparowywania wody, co
powoduje zwiększenie suchości skóry. Właściwy poziom nawilżenia warunkuje prawidłowy proces rogowacenia i
złuszczania naskórka. Luxury Butter z bogatą zawartością specjalnie dobranych składników naturalnych zapewnia
odpowiedni poziom nawilżenia poprzez zmniejszenie parowania wody z warstwy rogowej i regulację procesu złuszczania
naskórka. Masło stosujemy w trakcie zabiegów na dłonie, ciało, stopy jako preparat do masażu kosmetycznego lub w
postaci ciepłego okładu na miejsca szczególnie suche i podrażnione pod rękawice foliowe lub bawełniane .

Masła do pielęgnacji skóry mają tę zależność, że nie tylko wspaniale ją natłuszczają, ale również dzięki zdolnościom
filmotwórczym, zapewniają wielogodzinną ochronę przed drażniącymi czynnikami zewnętrznymi.

Luxury Butter został przebadany na grupie pacjentów pod nadzorem dermatologa i jego działanie bardzo dobre na skórę
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zadeklarowało 92 % badanych osób.

Wykazuje działanie potwierdzone w badaniach:

Natłuszcza skórę.
Zmniejsza zaczerwienienia i szorstkość skóry.
Nawilża i regeneruje skórę.
Nadaje skórze elastyczność i zdecydowanie poprawia jej jędrność.
Przynosi suchej skórze ulgę i ukojenie poprawia jej kondycję.
Pozostawia przyjemny zapach skóry nie pozostawiając na niej lepkości produktu.

Najważniejsze składniki:

Tarczyca Bałkańska – wzmacnia strukturę skóry i pobudza jej naturalne procesy metaboliczne. Łagodzi stany
zapalne i alergiczne. Opóźnia procesy starzenia, przywraca naturalną sprężystość i elastyczność skóry. Jest
naturalnym filtrem UV.
Masło Mango – posiada własności nawilżające i natłuszczające, działa silnie regenerująco. Wspomaga gojenie
drobnych ran i łagodzi podrażnienia skóry.
Masło Shea – zawiera wysoce odżywcze substancje tłuszczowe oraz witaminy E, F. Jest naturalnym filtrem
przeciwsłonecznym. Działa nawilżająco i natłuszczająco, opóźnia starzenie skóry.
Masło Kakaowe – bogate w witaminy (A, E, F) i składniki mineralne. Silnie natłuszcza i uelastycznia skórę.
Wygładza, nawilża, zapobiega utracie wody. Łagodzi podrażnienia. Poprawia koloryt skóry.
Olej Sacha Inchi – olej z nasion amazońskich orzechów Sacha Inchi zawiera największe stężenie nienasyconych
kwasów tłuszczowych Omega 3, 6, 9. Odbudowuje ochronny płaszcz hydrolipidowy skóry. Przyspiesza jej gojenie.
Olej Awokado – wzmacnia ochronę skóry ze względu na wysoką zawartość nienasyconych kwasów
tłuszczowych i lecytyny oraz witamin A, E i D. Działa również nawilżająco i przeciwstarzeniowo.
Olej Sojowy – naturalne źródło nienasyconych kwasów tłuszczowych. Zawiera dużą ilość flawonoidów,
naturalnej lecytyny i witaminy E. Dzięki zawartości kwasu linolowego przywraca skórze poziom właściwego
nawilżenia.
Trehaloza – posiada silne właściwości higroskopijne. Pozyskuje wilgoć z otoczenia i pomaga zachować
odpowiedni poziom wody w naskórku. Usprawnia odnowę i zwiększa elastyczność skóry.
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